
Bytom, dnia 29-10-2007 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Odpowiadając na pytania Wykonawców, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1, 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r., Nr 
164 poz. 1163 ze późn. zm.), w postępowaniu na realizację zadania pn.:
„Wykonanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  4  budynków  wielorodzinnych 
przy ul. Karpackiej w Bytomiu (dz. nr  1338/9)” odpowiada:

Pytanie 1.
Uprzejmie  prosimy  o  jednoznaczne  wyjaśnienie  czy  TBS  posiada  „PRAWA 
AUTORSKIE” do przedstawionej w SIWZ koncepcji?
Odpowiedź:
Koncepcja planu zagospodarowania przestrzennego terenu dla działki 1338/9 oraz 
opracowanie  koncepcji  architektonicznej  zabudowy  mieszkalnej  wraz 
z przygotowaniem informacji dla uzyskania decyzji o warunkach zabudowy została 
wykonana na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Bytom „Zamawiającym”, 
a autorem koncepcji. 
TBS  wraz  z  otrzymaniem  tytułu  prawnego  do  działki  nr  1338/9  otrzymał  od 
właściciela spółki ww. opracowanie  celem dalszej realizacji.

Pytanie 2.
Kto płaci i ile za nadzory autorskie autora koncepcji – inwestor czy autorzy projektu 
Bud. Wykon.? 
Pytanie 3. 
Jaką rolę  ma pełnić  w przyszłym projektowaniu autor koncepcji ? 
Odpowiedź:
Zamawiający  uznaje,  odpowiedź  z  dnia  25-10-2007  r.  za  błędną  i  stwierdza  na 
podstawie  posiadanych  dokumentów,  że  autor  koncepcji  zespołu  zabudowy 
mieszkaniowej TBS przy ul.  Karpackiej  w Bytomiu, zgodnie z art.  2 ust.  2 prawa 
autorskiego  zezwolił  na  rozporządzanie  i  korzystanie  z  opracowania  i  nie  musi 
sprawować nadzoru autorskiego.


